
UCHWAŁA NR XVII/142/2016
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U z 2015r.  poz.1515 ze zmianami) oraz art. 212 ust.1, pkt.1-6 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zmianami )  uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1, w wyniku których plan 
dochodów ulega zwiększeniu o 259 846,15 zł i po zmianach wynosi: 19 280 679,36 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 18 749 735,17 zł

b) dochody majątkowe: 530 944,19 zł

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2, w wyniku których plan 
wydatków ulega zmniejszeniu o 121 469,53 zł i po zmianach wynosi: 22 732 669,84 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 15 930 512,18 zł

b) wydatki majątkowe: 6 802 157,66 zł

3. Zadania inwestycyjne 2016 roku przedstawia Tabela Nr 2a do niniejszej uchwały.

4. W wyniku zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 zmniejsza się deficyt budżetu 
gminy

o kwotę 381 315,68 zł, z kwoty 3 833 306,16zł do kwoty 3 451 990,48 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

a) zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 1 215 901,02 zł,

b) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie: 2 236 089,46 zł

5. Planowane przychody budżetu gminy w wysokości 3 451 990,48 zł po zmianach przedstawia Tabela Nr 
3

do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatkach na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2016, zgodnie z Tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
wydatkach

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2016, 
zgodnie

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 1118



z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1118



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVII/142/2016

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 9 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 12 000,00 50 000,00 62 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 50 000,00 50 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00 50 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 332 986,74 163 749,90 5 496 736,64

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 625 674,00 169 758,00 1 795 432,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 539 387,00 169 758,00 1 709 145,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 113 555,74 - 6 008,10 107 547,64

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 008,10 - 6 008,10 0,00
758 Różne rozliczenia 5 994 368,79 4 000,00 5 998 368,79

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 224 297,00 4 000,00 4 228 297,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 224 297,00 4 000,00 4 228 297,00

801 Oświata i wychowanie 460 896,21 7 500,00 468 396,21
80101 Szkoły podstawowe 20 206,00 5 000,00 25 206,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00
80110 Gimnazja 13 636,00 2 500,00 16 136,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 525,95 34 596,25 1 572 122,20

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 325 310,00 16 205,25 1 341 515,25

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 16 205,25 16 205,25

90095 Pozostała działalność 0,00 18 391,00 18 391,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1118



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 18 391,00 18 391,00

Razem: 19 020 833,21 259 846,15 19 280 679,36

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1118



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVII/142/2016

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 9 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 654 544,77 - 863 469,00 2 791 075,77

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 384 073,00 - 863 469,00 2 520 604,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 374 073,00 - 863 469,00 2 510 604,00

600 Transport i łączność 2 145 799,57 300 000,00 2 445 799,57
60016 Drogi publiczne gminne 700 416,67 20 000,00 720 416,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 888,03 20 000,00 618 888,03
60017 Drogi wewnetrzne 692 208,05 280 000,00 972 208,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 90 000,00 110 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 925,00 60 000,00 80 925,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 900,00 130 000,00 683 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 978 515,30 169 758,00 2 148 273,30
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 911 393,30 169 758,00 2 081 151,30

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 169 758,00 169 758,00
710 Działalność usługowa 23 694,00 50 000,00 73 694,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 950,00 50 000,00 57 950,00
4308 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 093 647,32 2 500,00 2 096 147,32
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 540,00 2 500,00 84 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 500,00 42 500,00
801 Oświata i wychowanie 6 352 858,92 154 944,06 6 507 802,98

80101 Szkoły podstawowe 2 975 070,56 81 199,00 3 056 269,56
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 754 831,04 15 231,97 1 770 063,01
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 709,97 11 911,03 153 621,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 858,30 - 23 324,00 343 534,30
4120 Składki na Fundusz Pracy 42 982,25 3 978,00 46 960,25
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 1 199,00 10 099,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 342,92 - 7 797,00 93 545,92
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 020,80 14 000,00 40 020,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1118



4270 Zakup usług remontowych 54 750,00 66 000,00 120 750,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 485,00 38 180,00 138 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 101,00 31 890,00 98 991,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 620,00 5 490,00 18 110,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 799,00 800,00 2 599,00

80104 Przedszkola 859 208,48 26 000,00 885 208,48

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 14 789,42 10 000,00 24 789,42

4430 Różne opłaty i składki 66 168,30 16 000,00 82 168,30
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 361 144,60 9 565,06 370 709,66

4220 Zakup środków żywności 200 851,60 9 565,06 210 416,66
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 269,00 22 797,41 1 278 066,41

90002 Gospodarka odpadami 211 000,00 1 160,21 212 160,21
4300 Zakup usług pozostałych 147 700,00 1 160,21 148 860,21

90095 Pozostała działalność 20 000,00 21 637,20 41 637,20
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 21 637,20 40 637,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 804,49 42 000,00 440 804,49
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 696,49 42 000,00 362 696,49

4260 Zakup energii 17 000,00 6 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 305,84 6 000,00 26 305,84
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,25 30 000,00 36 000,25

Razem: 22 854 139,37 - 121 469,53 22 732 669,84

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1118



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XVII/142/2016

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 9 września 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzi
ał

Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2016(8+9+10+11) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł**

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 10 1010 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej i  
przyłączy w miejscowości Podnieśno 
oraz rozbudowa oczyszczalni w 
miejscowości Przygody

533 831,00 533 831,00 533 831,00 Urząd Gminy

2 10 1010 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej  w 
miejscowościach Borki Siedleckie, 
Kownaciska i Przygody z przyłączami

939 273,00 939 273,00 639 273,00 **300 000,00 Urząd Gminy

3 10 1010 6050
Projekt kanalizacji sanitarnej w 
Borkach Siedleckich i Kownaciskach II 
etap

30 000,00 30 000,00 0,00 **30 000,00

4 10 1010 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej i przyłączy  
w miejscowościach Krześlin, 
Krześlinek i Kownaciska.

700 000,00 700 000,00 0,00 **700 000,00 Urząd Gminy

5 10 1010 6050 Projekt i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Krynicy 307 500,00 307 500,00 7 165,54 **300 334,46 Urząd Gminy

6 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3612W Mokobody - Nakory w Ramach 
Programu Rozwoju Gminnej i 
Powiatowej Infrastruktury Drogowej

650 000,00 650 000,00 24 245,00 **625 755,00
Starostwo 
Powiatowe
w Siedlcach

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Wola 
Suchożebrska  - Kopcie - Borki 
Siedleckie (na odcinku Kopcie – Borki 
Siedleckie )

325 000,00 325 000,00 225 000,00 ** 100 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Przygody  do drogi krajowej nr 63 110 024,39 110 024,39 110 024,39 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 
Borki Siedleckie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Budowa  chodnika w miejscowości 
Sosna Kicki * 7 641,87 7 641,87 7 641,87 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 14 200,00 14 200,00 14 200,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1118



w Brzozowie *

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej poprzez 
budowę chodnika w miejscowości 
Sosna Trojanki *

27 761,74 27 761,74 7 761,74 **20 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Stany Duże * 9 619,76 9 619,76 9 619,76 Urząd Gminy

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej poprzez 
budowę chodnika w miejscowości 
Sosna  Kozółki *

24 640,27 24 640,27 24 640,27 Urząd Gminy

15 600 60016 6060 Zakup rębaka dla miejscowości Sosna 
Korabie * 6 742,82 6 742,82 6 742,82 Urząd Gminy

16 600
60017

6050
Modernizacja drogi wewnętrznej
do gruntów rolnych w Nakorach 148 000,00 148 000,00 118 000,00 ***30 000,00 Urząd Gminy

17 600 60017 6050 Przebudowa dróg wewnętrznych w 
miejscowości Wola Suchożebrska 400 000,00 400 000,00 400 000,00 **0,00 Urząd Gminy

18 600 60017 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. 
Wesoła) w miejscowości Wola 
Suchożebrska poprzez budowę 
chodnika

5 900,00 5 900,00 5 900,00 Urząd Gminy

19 600 60017 6050 Projekt przebudowy drogi wewnętrznej 
w Kownaciskach 10 000,00 10 000,00 0,00 **10 000,00 Urząd Gminy

20 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli 
Suchożebrskiej ( ul. Kasztanowa ) 120 000,00 120 000,00 0,00 **120 000,00 Urząd Gminy

21 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Krynicy 275 980,30 275 980,30 275 980,30 Urząd Gminy

22 700 70005 6050

Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej wraz z 
instalacją solarną ciepłej wody 
użytkowej Zespołu Szkół Publicznych 
w miejscowości Suchożebry

1 483 500,00 1 483 500,00 267 598,98 1 215 901,02 Urząd Gminy

23 700 70005 6050
Remont z termomodernizacją budynku 
świetlicy wiejskiej w Borkach 
Siedleckich

38 943,00 38 943,00 8 943,00 **30 000,00 Urząd Gminy

24

700 70005 6050 Remont budynku Ośrodka Zdrowia w 
Krześlinku –
Zadanie o charakterze inwestycyjnym

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

25 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e- administracji  i 
geoinformacji

3 744,00 3 744,00 3 744,00
Marszałek 

Województwa 
Mazowieckiego

6610 492,00 492,00 492,00
26 750 75095

6619
E-Urząd Sprawna i Skuteczna Obsługa 
Obywatela 51 197,60 51 197,60 51 197,60

Urząd Gminy
w Kotuniu

27 900 90005 6050

Montaż instalacji fotowoltaicznych, 
kolektorów słonecznych i pomp ciepła 
na budynkach stanowiących mienie 
komunalne Gminy Suchożebry

300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Suchożebry 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1118



29 921 92109 6050 Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 
w Przygodach * 6 000,25 6 000,25 6 000,25 Urząd Gminy

30 921 92109 6060 Zakup sprzętu nagłaśniającego do 
świetlicy wiejskiej w Krześlinie * 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

31 921 92109 6060
Zakup lady chłodniczej do świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Kownaciska 
*

4 510,00 4 510,00 4 510,00 Urząd Gminy

32 921 92109 6060
Zakup patelni elektrycznej oraz okapu 
do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wola Suchożebrska *

9 968,10 9 968,10 9 968,10 Urząd Gminy

33 926 92695 6050
Urządzenie boiska sportowo – 
rekreacyjnego przy świetlicy „Dom 
Strażaka” w Krześlinku*

11 687,56 11 687,56 11 687,56 Urząd Gminy

Ogółem 6 802 157,66
6 802 157,66 3 320 167,18 1 215 901,02 2 266 089,46 0,00

x

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1118



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVII/142/2016

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 9 września 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2016 r.

1 2 3 4

1. Dochody 19 280 679,36
2. Wydatki 22 732 669,84
3. Wynik budżetu -3 451 990,48

Przychody ogółem: 3 451 990,48

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 1 215 901,02

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 236 089,46
Rozchody ogółem:

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu:
500 000,00 zł.
Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 500 000,00 zł.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1118



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XVII/142/2016

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 9 września 2016 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 

2016

w złotych
z tego:

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem      (6+7)

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

900 1 325 310,00
90019 1 325 310,00

690 1 325 310,00
10 735 041,00 735 041,00

1010 735 041,00 735 041,00
6050 735 041,00 735 041,00

900 590 269,00 590 269,00
90019 590 269,00 590 269,00

2960 584 923,00 584 923,00
4210 346,00 346,00
4300 5 000,00 5 000,00

Ogółem 1 325 310,00 590 269,00 735 041,00

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1118



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XVII/142/2016

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 9 września 2016 r.

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2016

w złotych
z tego:Dzi

ał
Rozdzia

ł §* dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+7)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

900 211 000,00
90002 211 000,00

0490 211 000,00
900 212 160,21 212 160,21

90002 212 160,21 212 160,21
4010 41 149,00 41 149,00
4040 3 176,00 3 176,00
4100 5 808,00 5 808,00
4110 7 620,00 7 620,00
4120 1 086,00 1 086,00
4210 3 067,07 3 067,07
4300 149 160,21 149 160,21
4440 1 093,93 1 093,93

Ogółem 212 160,21 212 160,21

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1118


		2017-02-06T11:30:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




